КРСУ
НМ. В.Н. ЕЛЬЦИНА j

КЫРГЫЗСКО-РОССИЙСКИЙ СЛАВЯНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ Б.Н.ЕЛЬЦИНА

ПРИКАЗ

Об изменениях сроков проведения
Междисциплинарной итоговой государственной
аттестации по дисциплинам: «Кыргызский язык и
литература», «История Кыргызстана» и «География
Кыргызстана»

В связи с изменением сроков проведения МИГА во изменение приказа № 526-П от
30 октября 2024 года:

1. Утвердить график проведения МИГА для аттестации студентов 3 курса 2024-2025
учебного года в форме компьютерного тестирования:_______________ _______________

№ Факультеты 3 курс
1. Факультет архитектуры, дизайна и строительства 09.12.2024
2. Гуманитарный факультет 10.12.2024
3. Естественно-техн ический факультет 11.12.2024
4. Юридический факультет 12.12.2024
5. Факультет международных отношений 12.12.2024
6. Экономический факультет 13.12.2024
7. Медицинский факультет 16-17.12.2024

2. В срок до 04.12.2024 г. деканам факультетов подготовить приказ о допуске к
МИГА студентов 3 курса, полностью выполнивших план 2-лет обучения по направлению и
не имеющих финансовых задолженностей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
образовательной деятельности Е.В. Девятову.

График проведения компьютерного тестирования МИГА прилагается (Приложение 1).

Исполняющий обязанности ректора
Кыргызско-Российского
Славянского университета ( С.Ю. Волков

Проректор по образовательной
деятельности

Заместитель начальника управления
образовательных программ

Начальник правового управления

Е.В. Девятова

И.В. Летова

Разноска: деканаты (7), кафедры, УОП, ОЦОП (Центр тестирования)